
試合時間 T No. T No.

１負 2負 3負 4負

1勝 2勝 3勝 4勝

7勝 8勝 7負 8負

9勝 10勝 9負 10負

FM

GWジュニアフェスティバルU-10　日程表

トーナメントで同点の場合は、3人制のPK戦にて決着をお願い致します。

〈その他〉
・飲食をグラウンド内では絶対に行わないようにお願いします。

-

-

-

-

STG
GRANZAS

富山中央ブルーソックス

春江町FM

FM

5位T

富山中央

CAMPIONE

-

-

1回戦

-

-

FM
15分×1本
15分×1本

10:00

14:40

14:00

13:20

12:40

12:00

11:20

10:40

1回戦

1回戦

FM

決勝

5位
決定戦

11

準決勝

5位T

15

2

4

6

8

10

12

14

16

準決勝

11

7位
決定戦

3位
決定戦

3

5

STG

GRANZAS

輪島

-

-

Aコート

富陽1

Bコート

7

9

11

13

富山中央

CAMPIONE

春江町

ブルーソックス -

-

1回戦


