

GWジュニアフェスティバルU-10 日程表

試合時間	T	No.	Aコート				T	No.	Bコート			
10:00	1回戦	1	富陽	-		GRANZAS	1回戦	2	ブルーソックス	-		CAMPIONE
10:40	1回戦	3	輪島	-		STG	1回戦	4	春江町	-		富山中央
11:20	FM	5	CAMPIONE	FM		ブルーソックス	FM	6	富山中央	15分×1本 15分×1本		STG GRANZAS
12:00	5位T	7	1負	-		2負	5位T	8	3負	-		4負
12:40	準決勝	9	1勝	-		2勝	準決勝	10	3勝	-		4勝
13:20	11	11	富山中央	FM		春江町	11	12		FM		
14:00	5位 決定戦	13	7勝	-		8勝	7位 決定戦	14	7負	-		8負
14:40	決勝	15	9勝	-		10勝	3位 決定戦	16	9負	-		10負

トーナメントで同点の場合は、3人制のPK戦にて決着をお願い致します。

〈その他〉

・飲食をグラウンド内では絶対に行わないようお願いします。